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Knowit tecknar nytt avtal med Kammarkollegiet
Knowit har tecknat ramavtal med Kammarkollegiet avseende  IT-konsultlösningar,
vilket innebär att Knowit fortsätter att bidra med strategiska och innovativa 
konsulttjänster till cirka 350 myndigheter i hela Sverige.

Ramavtalet syftar till att ge offentlig sektor tillgång till expertis och lösningar som bidrar till fortsatt 
digitalisering av viktiga samhällsfunktioner. Knowit, som är en ledande aktör inom digital 
transformation, stärker därmed sin position som en nyckelpartner för offentlig sektor. Genom att 
erbjuda expertis inom områden som systemutveckling, arkitektur, säkerhet och 
användarupplevelse kan Knowit bidra till att effektivisera och modernisera offentliga 
verksamheter.
 
"Vi är mycket stolta över att ha blivit utvalda i denna viktiga upphandling. Det bekräftar vår 
kompetens och vårt engagemang i att leverera högkvalitativa  som stärker och IT-lösningar
utvecklar den offentliga sektorn. Vi ser fram emot att bidra med vår expertis och innovationskraft i 
framtida uppdrag," säger Bertil Nordlund ansvarig för ramavtalet på Knowit.
 
Kammarkollegiets ramavtal för  är en av de största upphandlingarna inom IT-konsultlösningar

 i Sverige och syftar till att underlätta för myndigheter att hitta rätt kompetens och IT-sektorn
leverantörer för sina digitaliseringsbehov.
 
Knowits VD Per Wallentin betonar avtalets strategiska betydelse:
" Att Knowit vinner detta ramavtal bekräftar att vi är en av de mest pålitliga och innovativa 
aktörerna inom offentlig sektor. Vi ser en enorm potential i att tillsammans med sveriges 
myndigheter driva digitalisering som verkligen gör skillnad – för samhället, för medborgarna och 
för framtiden."
 
Ramavtalet kommer att startas i augusti 2025 med en avtalstid på 4 år. Det totala maxvärdet på 
avtalet som kan avropas från nio utvalda leverantörer är 1,4 miljarder SEK.

Kontakter
Christina Johansson, Head of Communications, +46 70 542 1734, 
christina.johansson@knowit.se
Bertil Nordlund, ramavtalsansvarig Knowit, +46 70 881 4829, bertil.nordlund@knowit.se

Om Knowit
Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle 
genom digitalisering och innovation. Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen 
och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad organisation och agila 
arbetssätt i kunduppdrag. Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 900 medarbetare, 
huvudsakligen i Norden, men även i verksamheter i Tyskland och Polen. För mer information om 
Knowit, besök gärna knowit.se.
Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För 
mer information om Knowit, besök gärna .knowit.se
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